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令和元年5月1日現在 （前月比）

問政策審議室☎（632）2124

総数
男
女
転入
出生

3,000人
350人

転出
死亡

2,379人
362人

519,079人
259,459人
259,620人

（＋609人）
（＋379人）
（＋230人）

■人口

226,483世帯（+892世帯）■世帯

（
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110カ所
2100カ所
3110カ所
4200カ所

問題１
もん だい 問題２

47 マンガ
「雷都さんちの令和LIFE」

ラ　イ　フら い と

5月4日　子どもまつり

4月1日
「市民の日」記念のつどい

5月5日　　　　　　　　　　　　
子どもフェスタin文化の森2019

　新聞をお取りになっていない市内の世帯
には、広報うつのみやを無料で送付します。
希望する場合は、広報広聴課☎(632)2028
へお問い合わせください。

　無料アプリ「マチイロ」なら、
いつでもどこでもスマート
フォンなどで広報紙を読むこ
とができます。

ページIDを活用して広報紙の記事をもっと詳しく
　広報うつのみやの記事の中に
ある7桁のページIDを、市ホーム
ページのトップで入力すると、よ
り詳しい情報や関連情報などを
見ることができます。
　パソコンやスマートフォンから
インターネットを利用できる環境
にある人は、ぜひご活用ください。
問広報広聴課☎（632）2028

1サン・アビリティーズ
2環境学習センター
3ブレックスアリーナ宇都宮
4茂原健康交流センター

かんきょう がくしゅう

こうりゅう

ひゃっけい えら

うつのみや百景に選ばれているの
は何カ所？

なん しょ

広報うつのみやを送付します

「マチイロ」もご活用ください

▲マチイロ▲市ホームページ

▲ページID例

も こばら まち こう れい しゃ

茂原町にある子どもから高齢者ま
で健康づくりができる施設は何？

けん こう し せつ なに
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